АДМИНИСТРАЦИЯ САРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23.01.2020                                                                                                №6
п. Большая Саровка

О внесении изменений в постановление Администрации Саровского сельского поселения от 22.06.2018 № 42 «Об утверждении Административного регламента  исполнения муниципальной функции  «Осуществление муниципального жилищного контроля на территории муниципального образования «Саровское сельское поселение»

В целях приведения нормативной правовой базы в соответствие с требованиями закона
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в Административный регламент исполнения муниципальной функции «Осуществление муниципального жилищного контроля на территории муниципального образования «Саровское сельское поселение»», утвержденный постановлением Администрации Саровского сельского поселения от 22.06.2018 № 42 следующие изменения:
1.1. Пункт 7.4 дополнить абзацем следующего содержания:

«составлять протоколы об административных правонарушениях, связанных с нарушениями обязательных требований, рассматривать дела об указанных административных правонарушениях;»

2. Настоящее постановление вступает в силу с даты его официального опубликования.

3. Настоящее постановление опубликовать в Ведомостях органов местного самоуправления Саровского сельского поселения и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Саровского сельского поселения.

Глава поселения

В.Н. Викторов